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관인고등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.04.17)

(1차추경예산)

관인고등학교



관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-17 예산액 803,324,000

예산총칙

제1조 2023학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 803,324,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 803,324 590,507 212,817 36

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 21,200 2.6

학생복지/교육격차 해소 62,109 319,726 39.8

기본적 교육활동 46,211 123,691 15.3

선택적 교육활동 5,234 21,734 2.7

교육활동 지원 41,480 80,380 10

학교 일반운영 6,451 182,961 22.7

학교시설 확충 51,332 51,332 6.3

학교 재무활동 0 2,300 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 38,000 59,352 7.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 165,482 617,378 76.8

이전수입 기타이전수입 0 45,426 5.6

자체수입 학부모부담수입 0 58,463 7.2

자체수입 행정활동수입 0 3,370 0.4

기타수입 전년도이월금 9,335 19,335 2.4
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 722,156 518,674 203,482

1.지방자치단체이전수입 59,352 21,352 38,000

1.비법정이전수입 59,352 21,352 38,000

1.기초지방자치단체전입금 59,352 21,352 38,000

1.급식비보조금(기초) 21,352 21,352 0

2.자치법규근거보조금(기초) 38,000 0 38,000
(성립전_1추)포천시 미래인재핵심역량육성사업

비 : 38,000,000원 * 1교 =
38,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 617,378 451,896 165,482

1.교육비특별회계전입금수입 617,378 451,896 165,482

1.교육비특별회계전입금 617,378 451,896 165,482

1.학교운영비전입금 424,556 424,556 0

2.목적사업비전입금 192,822 27,340 165,482
(성립전_1추)2023학년도 무상급식경비 : 

1,736,000원 * 1교 =
1,736,000

(성립전_1추)2023학년도 급식교육공무직원 인

건비 : 1,003,000원 * 1교 =
1,003,000

(성립전_1추)2023학년도 고교학점제준비학교운

영비 : 30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)2023년 3~12월 공립학교 교육공무

직원각종수당(처우 : 32,576,000원 * 1교 =
32,576,000

(성립전_1추)2023년도 방과후학교강사고용보험

기관부담금지원 : 100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_1추)2023학년도 농산어촌 방과후학교 

운영비 : 5,134,000원 * 1교 =
5,134,000

(성립전_1추)2023년 공기정화장치 임대 및 유

지관리비 : 2,800,000원 * 1교 =
2,800,000

(성립전_1추)2023 포천미래교육협력지구 창업

으로 미래로 운영비 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)2023 신입생 교복지원(2차) 지원

비 : 5,625,000원 * 1교 =
5,625,000

(성립전_1추)2023년 1학기 학교 방역인력 지원

 : 1,913,000원 * 1교 =
1,913,000

(성립전_1추)2023 흡연예방실천학교 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)2023 온라인 공동교육과정 운영비

 : 900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_1추)2023년 교과보충 집중 프로그램 

운영비 : 14,832,000원 * 1교 =
14,832,000

(성립전_1추)2023 사회성 회복을 위한 학생활

동지원 : 3,600,000원 * 1교 =
3,600,000

(성립전_1추)2023회계연도 그린스마트 전환준

비금 : 8,400,000원 * 1교 =
8,400,000

(성립전_1추)2023회계연도 그린스마트미래학교

 집기이전비 : 51,332,000원 * 1교 =
51,332,000

(성립전_1추)2023학년도 심리정서 회복을 위한

 학생상담 프로그램 : 1,190,000원 * 1교 =
1,190,000

(성립전_1추)2023학년도 예술로 행복한 사회성

 회복 프로그램 : 1,841,000원 * 1교 =
1,841,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타이전수입 45,426 45,426 0

1.학교회계간이전수입 45,426 45,426 0

1.다른학교회계전입금 45,426 45,426 0

1.다른학교회계전입금 45,426 45,426 0

2.자체수입 61,833 61,833 0

1.학부모부담수입 58,463 58,463 0

1.수익자부담수입 58,463 58,463 0

1.급식비 28,383 28,383 0

1.급식비 27,183 27,183 0

2.우유급식비 1,200 1,200 0

2.방과후학교활동비 7,680 7,680 0

1.방과후학교활동비 7,680 7,680 0

3.현장체험학습비 15,300 15,300 0

1.현장체험학습비 15,300 15,300 0

4.졸업앨범비 2,100 2,100 0

1.졸업앨범비 2,100 2,100 0

5.기타수익자부담수입 5,000 5,000 0

1.기타수익자부담수입 5,000 5,000 0

2.행정활동수입 3,370 3,370 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 2,370 2,370 0

1.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

1.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

3.기타수입 19,335 10,000 9,335

1.전년도이월금 19,335 10,000 9,335

1.순세계잉여금 17,706 8,000 9,706

1.순세계잉여금 17,706 8,000 9,706

1.순세계잉여금 17,706 8,000 9,706 순세계잉여금 : 9,706,000원 * 1식 = 9,706,000

2.정산대상재원사용잔액 1,629 2,000 -371

1.정산대상재원사용잔액 1,629 2,000 -371

1.정산대상재원사용잔액 1,629 2,000 -371 정산대상재원사용잔액 : -371,000원 * 1식 = -371,000

세입합계 803,324 590,507 212,817
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 21,200 21,200 0

1.기타 교직원보수 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

1.교원연구비 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 8,660 8,660 0

1.교직원역량강화 4,700 4,700 0

1.직무연수 4,700 4,700 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교직원복지비 4,500 4,500 0

2.교직원복지 3,960 3,960 0

1.동호회지원 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0

2.기타교직원복지지원 2,160 2,160 0

1.교직원복지비 2,160 2,160 0

3.교직원교육활동보호지원 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 319,726 257,617 62,109

1.급식 관리 153,603 150,864 2,739

1.학교급식운영 153,603 150,864 2,739

1.급식재료구입비 94,697 92,961 1,736

1.급식용식재료비 94,697 92,961 1,736
(성립전_1추)[교특]무상급식비(고72%) : 

1,736,000원 * 1교 =
1,736,000

2.우유급식비 1,200 1,200 0

1.우유급식비 1,200 1,200 0

3.급식운영비 11,000 11,000 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0

2.연료비 4,000 4,000 0

4.급식운영비[기본] 13,695 13,695 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 3,075 3,075 0

2.일반수용비 7,120 7,120 0

3.연료비 3,500 3,500 0

5.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비5,400 5,400 0

1.공무직인건비 5,400 5,400 0

6.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 법정부담금1,600 1,600 0

1.공무직인건비 1,600 1,600 0

7.[기본]조리실무사인건비 22,008 22,008 0

1.공무직인건비 18,000 18,000 0

2.공무직법정부담금 4,008 4,008 0

8.[목적]조리실무사인건비 4,003 3,000 1,003

1.공무직인건비 4,003 3,000 1,003
(성립전_1추)조리실무사인건비 : 

1,003,000원 * 1교 =
1,003,000

2.보건관리 27,926 22,013 5,913

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,008 12,895 3,113

1.학교안전공제회비 1,260 1,260 0

1.학생복지비 1,260 1,260 0

2.학생건강검사 1,589 1,589 0

1.학생복지비 1,589 1,589 0

3.보건실운영 9,250 9,250 0

1.일반수용비 7,400 7,400 0

2.여비 50 50 0

3.교직원복지비 800 800 0

4.학생복지비 1,000 1,000 0

4.보건교육 796 796 0

1.일반수용비 396 396 0

2.운영수당 400 400 0

5.[국고][목적]2023학년도 흡연예방실천학교 지원1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)교육 및 활동비 : 700,000원

*1회 =
700,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)홍보 및 캠페인 : 300,000원

*1회 =
300,000

6.코로나19 방역활동 인력지원비 2,113 0 2,113

1.기간제근로자인건비 1,913 0 1,913
(성립전_1추)1학기 방역활동 인력지원비 :

 1,913,000원 * 1교 =
1,913,000

2.기간제근로자법정부담금 200 0 200
방역활동 인력 기관부담금 : 20,000원 * 

10개월 =
200,000

2.학교환경위생관리 11,918 9,118 2,800

1.먹는물관리 6,614 6,614 0

1.일반수용비 6,614 6,614 0

2.공기질관리 4,604 1,804 2,800

1.일반수용비 4,604 1,804 2,800
(성립전_1추)2023년 공기정화장치 임대 및

 유지관리비 : 7대 * 400,000원 =
2,800,000

3.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.학생복지 138,197 84,740 53,457

1.교육복지우선 52,832 0 52,832

1.[시보조]2023학년도 미래인재핵심역량육성사업38,000 0 38,000

1.운영수당 9,800 0 9,800 (성립전_1추)특색있는 교육과정_바른 인성과 학폭이 없

는 행복한 관인(강사비) : 300,000원*4회 =
1,200,000

(성립전_1추)문화예술_예술 강사비(강사

비) : 40,000원*87회 =
3,480,000

(성립전_1추)포천미래교실_미래교육 강사

비(강사비) : 40,000원*32회*2명*2학기 =
5,120,000

2.교육운영비 27,020 0 27,020
(성립전_1추)독서 연계_교과연계 독서프로그램

(교과별 도서 구입) : 200,000원*4회 =
800,000

(성립전_1추)독서 연계_교과연계 독서프로그램

(포트폴리오 및 학교 문집) : 500,000원*1회 =
500,000

(성립전_1추)독서 연계_전국 독서 여행 프로그램(운영비

(버스, 체험 등)) : 700,000원*2대+900,000원 =
2,300,000

(성립전_1추)독서 연계_전국 독서 여행 프로그램

(주부식비) : 8,000원*60명+3,000원*60명 =
660,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_스포츠 문화 체험활동

(운영비) : 600,000원*1회+210,000원*5회 =
1,650,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_스포츠 문

화 체험활동(주부식비) : 5,000원*70회 =
350,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_일본 문화 체험활동(운

영비(체험, 물품 및 재료구입 등)) : 500,000원*3회 =
1,500,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_바른 인성과 학폭이 없는 행복한 관

인(프로그램 운영 및 재료비) : 50,000원*4회 =
200,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_수업에 지역을 담다' 교과연계 융합

수업(주부식비) : 8,000원*100명+3,000원*100명 =
1,100,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_수업에 지역을 담다' 교과연계 융합

수업(운영비) : 700,000원*3대+10,000원*100명+800,000원 =
3,900,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_학생 주도성 프

로그램(운영비) : 100,000원*26명*2학기 =
5,200,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)문화예술_예술(음악, 미술) 프로그램 운영비 및 재료비

(프로그램 운영 및 재료비) : 200,000원*7회 =
1,400,000

(성립전_1추)문화예술_무대공연 및 전시 프로그램 운영

비(프로그램 운영비) : 1,500,000원*1회 =
1,500,000

(성립전_1추)문화예술_넘나들이 마을교육과정 음

악회(프로그램 운영비) : 500,000원*1회 =
500,000

(성립전_1추)문화예술_학년말 힐링콘서트

(프로그램 운영비) : 1,500,000원*1회 =
1,500,000

(성립전_1추)포천미래교실_미래교육 체험학습(운영비) :

 700,000원*2대+10,000원*60명+500,000원 =
2,500,000

(성립전_1추)포천미래교실_미래교육 체험학습(주

부식비) : 8,000원*60명+3,000원*60명 =
660,000

(성립전_1추)포천미래교실_미래교육 프로그램 운영비 및

 재료비(프로그램 운영비) : 200,000원*4회 =
800,000

3.목적사업업무추진비 1,180 0 1,180
(성립전_1추)독서 연계_업무추진비(업무추

진비 및 협의회비) : 40,000원*5회 =
200,000

(성립전_1추)특색있는 교육과정_업무추진비(업무

추진비 및 협의회비) : 140,000원*4회 =
560,000

(성립전_1추)문화예술_업무추진비(협의회

비 및 간담회비) : 8,000원*15명 =
120,000

(성립전_1추)포천미래교실_업무추진비(협

의회비 및 간담회비) : 150,000원*2회 =
300,000

2.[목적]2023년 교과보충 집중 프로그램14,832 0 14,832

1.운영수당 14,000 0 14,000
(성립전_1추)교과보충집중프로그램 강사비

 : 40,000원*350시간 =
14,000,000

2.교육운영비 832 0 832
(성립전_1추)교과보충운영비 : 32,000원

*26회 =
832,000

2.학생복지운영 85,365 84,740 625

1.졸업앨범제작 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.교복구입 5,925 300 5,625

1.학생복지비 5,925 300 5,625
(성립전_1추)[목적] 신입생교복구입비

(75%) : 300,000원 *25명 * 0.75 =
5,625,000

3.통학차량운영지원 59,000 59,000 0

1.교육운영비 59,000 59,000 0 통학버스 운영비 : 5,000,000원 * 1식 = 5,000,000

[수익자]통학버스운영비 : -5,000,000원 *

 1식 =
-5,000,000

4.기타학생복지 18,040 23,040 -5,000

1.학생복지비 18,040 23,040 -5,000
자기주도학습 석식비 : -5,000,000원 * 1

식 =
-5,000,000

3.기본적 교육활동 123,691 77,480 46,211

1.교과 활동 78,500 40,420 38,080

1.교과활동지원 52,400 21,500 30,900

1.교사용교과서(지도서)구입 1,500 1,500 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[목적]온라인공동교육과정운영 900 0 900

1.교육운영비 900 0 900
(성립전_1추)수업교재교구 구입비 : 

450,000원*2개교과=
900,000

3.학교자율과제-학생 맞춤형 교수학습을 위한 미래형 교수학습개발20,000 20,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 6,200 6,200 0

3.교직원복지비 1,000 1,000 0

4.교육운영비 11,800 11,800 0

4.[목적] 고교학점제 준비학교 운영 30,000 0 30,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전_1추)교원역량 강화를 위한 연수 

등 강사료 : 500,000원*2회=
1,000,000

2.교육운영비 13,500 0 13,500
(성립전_1추)진로프로그램 재료 및 운영비

 : 300,000원*10회=
3,000,000

(성립전_1추)전문적학습공동체 운영비 : 

100,000원*10회 =
1,000,000

(성립전_1추)교원 연구 및 연수 지원비 : 

75,000원*20명=
1,500,000

(성립전_1추)학생 자율교육과정 : 300,000

원*10회=
3,000,000

(성립전_1추)고교학점제 수업 재료 및 운

영비 : 500,000원*10회=
5,000,000

3.학생복지비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)학생주도성 프로젝트 운영비

 : 10,000원*100명=
1,000,000

(성립전_1추)학생동아리 활성화 : 200,000

원*10회=
2,000,000

(성립전_1추)학생회 운영비 : 200,000원

*10회 =
2,000,000

4.목적사업업무추진비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)교사간 협의회비 : 

150,000*10회=
1,500,000

5.비품구입비 9,000 0 9,000
(성립전_1추)수업 교구(기자재) 구입비 : 

900,000원*10대=
9,000,000

2.국어 교과활동 4,000 4,000 0

1.국어교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.수학 교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 400 400 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 400 400 0

2.학습준비물지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

5.과학 교과활동 6,000 4,000 2,000

1.과학교과운영 6,000 4,000 2,000

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 2,000 0 2,000
수업교구(기자재) 구입비 : 1,000,000원 *

 2회 =
2,000,000

6.체육 교과활동 4,300 4,300 0

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.예술 교과활동 9,000 4,000 5,000

1.예술교과운영 9,000 4,000 5,000

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 3,000 3,000 0

3.교육운영비 500 500 0

4.비품구입비 5,000 0 5,000
악기구입비(밴드악기, 엠프, 이펙터 등) :

 500,000원 * 10대 =
5,000,000

8.외국어 교과활동 100 100 0

1.외국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

9.특수교육교과활동 2,000 1,820 180

1.특수교육교과운영 1,700 1,520 180

1.교육운영비 1,700 1,520 180
소모품구입비(잉크 등) : 90,000원 * 2회 

=
180,000

특수교육교재교구구입비(진로 및 직업교육

 관련 교재 등) : 50,000원 * 6회 =
300,000

현장체험활동비 : -300,000원 * 1식 = -300,000

2.환경개선및환경물품지원 300 300 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 300 300 0

2.창의적 체험활동 45,191 37,060 8,131

1.자율활동 17,251 9,120 8,131

1.학생자치회활동운영 1,560 1,560 0

1.학생복지비 1,560 1,560 0

2.학급운영비 1,600 1,600 0

1.학생복지비 1,600 1,600 0

3.학교축제운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.기타자율활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

6.각종 위원회지원 960 960 0

1.일반업무추진비 960 960 0

7.[목적]2023 예술로 행복한 사회성 회복 프로그램1,841 0 1,841

1.교육운영비 1,741 0 1,741
(성립전_1추)전시회 및 공연관람 운영비 :

 40,000원*10명*2회=
800,000

(성립전_1추)차량임대료 : 800,000원*1회= 800,000

(성립전_1추)사회성 회복 예술 프로그램 

운영비 : 141,000원*1회=
141,000

2.목적사업업무추진비 100 0 100
(성립전_1추)인솔교사 주부식비 : 10,000

원*10명=
100,000

8.[목적]2023 심리정서 회복을 위한 학생상담 프로그램1,190 0 1,190

1.교육운영비 1,090 0 1,090
(성립전_1추)유리공예체험비 : 40,000원

*12명*1회=
480,000

(성립전_1추)미술치료재료비 : 13,000원

*10명*1회=
130,000

(성립전_1추)심리지원키트 구입비 : 

20,000원*12명*2회=
480,000

2.목적사업업무추진비 100 0 100 (성립전_1추)간식비 : 5,000원*10명*2회= 100,000

9.[목적]2023 사회성 회복을 위한 학생활동지원3,600 0 3,600

1.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전_1추)학급특색활동운영비 : 10,000

원*90명*2회=
1,800,000

2.목적사업업무추진비 1,800 0 1,800
(성립전_1추)학급활동 주부식비 : 10,000

원*90명*2회=
1,800,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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10.[목적]포천미래교육협력지구 창업으로 미래로 운영1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,425 0 1,425
(성립전_1추)창업 동아리 활동 지원비 : 

95,000원*15회=
1,425,000

2.목적사업업무추진비 75 0 75
(성립전_1추)목적사업 업무추진비 : 

25,000원*3회=
75,000

2.현장체험학습활동 24,840 24,840 0

1.현장체험학습 24,840 24,840 0

1.여비 3,500 3,500 0

2.교육운영비 18,620 18,620 0

3.학생복지비 2,720 2,720 0

3.동아리활동 2,100 2,100 0

1.동아리활동 2,100 2,100 0

1.학생복지비 2,100 2,100 0

4.봉사활동 1,000 1,000 0

1.환경미화활동 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 21,734 16,500 5,234

1.방과후학교 운영 5,234 0 5,234

1.방과후학교운영 5,234 0 5,234

1.[목적]농산어촌방과후학교운영 5,134 0 5,134

1.일반수용비 54 0 54
(성립전_1추)소모품구입비 : 27,000원*2회

 =
54,000

2.운영수당 5,080 0 5,080
(성립전_1추)방과후학교강사비 : 40,000원

*127시간 =
5,080,000

2.[목적]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금100 0 100

1.기간제근로자법정부담금 100 0 100
(성립전_1추)2023년방과후강사고용보험기

관부담금 : 1*100,000 =
100,000

2.독서활동 16,500 16,500 0

1.독서활동운영 16,500 16,500 0

1.도서구입 12,000 12,000 0

1.도서구입비 12,000 12,000 0

2.도서관운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 1,000 1,000 0

3.독서활동운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.교육활동 지원 80,380 38,900 41,480

1.교무업무 운영 51,326 18,750 32,576

1.교무학사운영 51,326 18,750 32,576

1.교무학사운영 5,780 5,780 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 4,280 4,280 0

2.입학식,졸업식행사 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.교육활동홍보 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.교육과정평가 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.교육공무직 처우개선비[목적] 32,576 0 32,576

1.공무직인건비 32,576 0 32,576
(성립전_1추)정액급식비,근속수당,가족수

당 : 2,797,600원*10개월 =
27,976,000

(성립전_1추)명절휴가비,정기상여금 : 

460,000원*10개월 =
4,600,000

6.교육공무직 인건비(시간외수당) 4,320 4,320 0

1.공무직인건비 4,320 4,320 0

7.새학년준비워크숍 1,750 1,750 0

1.운영수당 400 400 0

2.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.생활지도운영 2,900 2,900 0

1.학생생활상담지도 2,700 2,700 0

1.상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.Wee클래스운영비 800 800 0
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1.교육운영비 800 800 0

3.학업중단예방숙려제 및 학업중단예방프로그램사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학생안전교육 200 200 0

1.안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 17,754 17,250 504

1.방송실운영 350 350 0

1.방송실운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

2.정보화실운영 17,404 16,900 504

1.학교정보화지원 14,500 14,500 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 8,500 8,500 0

2.학내망관리 2,904 2,400 504

1.일반수용비 2,904 2,400 504
학내망유지및 서버유지보수비 : 42,000원 

* 12개월 =
504,000

4.교육여건 개선 8,400 0 8,400

1.[국고]교육환경개선 8,400 0 8,400

1.[국고][목적]그린스마트미래학교전환준비금8,400 0 8,400

1.일반수용비 2,200 0 2,200
(성립전_1추)미래교육을 위한 수업나눔 운

영비 : 100,000원*2회 =
200,000

(성립전_1추)학부모 연수 및 역량강화 활

동 운영비 : 400,000원*5회 =
2,000,000

2.교직원복지비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)미래교육을 위한 교직원 연수

 및 연구비 : 150,000원*10명=
1,500,000

3.교육운영비 3,100 0 3,100
(성립전_1추)그린스마트한 과학활동 운영

비 : 200,000원*5회=
1,000,000

(성립전_1추)학급특색활동 운영비 : 

100,000원*6반 =
600,000

(성립전_1추)그린스마트 미래학교 홍보 및

 설명회 운영비 : 500,000원*3회=
1,500,000

4.학생복지비 900 0 900
(성립전_1추)학생자치회 활동 운영비 : 

100,000원*9회 =
900,000

5.목적사업업무추진비 700 0 700
(성립전_1추)교직원 협의회비 : 100,000원

*7회=
700,000

6.학교 일반운영 182,961 176,510 6,451
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1.학교기관 운영 29,907 24,907 5,000

1.부서기본운영 29,907 24,907 5,000

1.교장실운영 8,600 8,600 0

1.일반업무추진비 5,600 5,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 4,307 4,307 0

1.일반수용비 1,807 1,807 0

2.기타공공요금 500 500 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

3.교무실운영 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

4.교직원여비 15,000 10,000 5,000

1.여비 15,000 10,000 5,000 출장여비 : 5,000원*50명*20회 = 5,000,000

2.시설 장비 유지 149,954 148,503 1,451

1.학교시설장비유지 149,954 148,503 1,451

1.공공요금및제세공과금 51,368 51,368 0

1.전기요금 45,600 45,600 0

2.기타공공요금 5,768 5,768 0

2.시설일반관리 56,129 57,678 -1,549

1.일반수용비 10,552 5,552 5,000 시설소모품 구입비 : 500,000원 * 10건 = 5,000,000

2.기타공공요금 448 448 0

3.시설비 24,678 51,678 -27,000 소규모보수공사비 : -27,000,000원 * 1식= -27,000,000

4.비품구입비 20,451 0 20,451
학생편의시설내 멀티미디어장비 구입비 : 

20,451,000원 * 1대 =
20,451,000

3.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,882 22,882 0

1.기간제근로자인건비 22,882 22,882 0

4.시설관리용역 11,778 8,778 3,000

1.일반수용비 11,778 8,778 3,000
무인전자경비 용역비 : 300,000원 * 10개

월 =
3,000,000

5.시설안전점검 7,340 7,340 0
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1.일반수용비 7,340 7,340 0

6.시설관리직결원대체인력 457 457 0

1.기간제근로자인건비 457 457 0

3.학교운영 협력 3,100 3,100 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.여비 210 210 0

2.일반업무추진비 750 750 0

2.학부모협력 2,140 2,140 0

1.학부모회운영 2,140 2,140 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 700 700 0

3.여비 240 240 0

7.학교시설 확충 51,332 0 51,332

1.시설확충 및 개선 51,332 0 51,332

1.[국고]시설확충및개선 51,332 0 51,332

1.[국고][목적]그린스마트 스쿨 집기 이전비(2023)51,332 0 51,332

1.일반수용비 51,332 0 51,332
(성립전_1추)그린스마트 스쿨 집기 이전비

(2023) : 51,332,000 * 1교 =
51,332,000

8.학교 재무활동 2,300 2,300 0

1.반환금 2,000 2,000 0

1.반환금 2,000 2,000 0

1.정산대상재원집행잔액 2,000 2,000 0

1.반환금 2,000 2,000 0

2.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

세출합계 803,324 590,507 212,817
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